

DODATOK č.1

uzavretá podľa ust. zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov ako aj zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Kupujúci:

Obchodné meno: **Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb pre dospelých Sereď**

Sídlo: Dolnočepenská 1620/27, Sereď 926 00

Štatutárny zástupca: Mgr. Milada Floriánová- riaditeľka

IČO: 30996678

DIČ: 2021018373

/ďalej len kupujúci/

Predávajúci:

Obchodné meno: **Bohuš Šesták s.r.o.**

Sídlo: Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta

Štatutárny zástupca: Bohuš Šesták, Ľuboš Šesták – konatelia

IČO: 44240104

IĎDPH: SK2022668670

/ďalej len predávajúci/

PREAMBULA

Tento dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok v §18 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 1

Predmet dodatku

1. Podkladom pre uzavretie rámcovej dohody bol výsledok VO podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZVO“) na predmet zákazky „základné potraviny, sterilizované a konzervované potraviny, spracované a konzervované ryby“.
2. Dodatok sa uzatvára v súlade s §18 odst.3 písm. B) ZVO a čl.4 bod 3 predmetnej dohody.

3. Na základe narastajúcich cien potravín sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č.1 a zmeniť ustanovenia rámcovej dohody v nasledujúcom rozsahu:

Článok 3

Cena

1. Maximálna celková cena podľa tejto zmluvy za predpokladané množstvo tovaru je:
30 737,00 € bez DPH, 36 853,94 € s DPH.
2. Príloha č.1 Rámcovej dohody sa nahrádza Prílohou č.1 Dodatku.č.1.

Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody ostávajú v platnosti bez zmeny.

Článok 9

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok je vyhotovený v troch originálnych vyhotoveniach, jedno vyhotovenie pre predávajúceho a dve vyhotovenia pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom 01.12.2022

V Seredi dňa: 30.11.2022

V Galante dňa: 30.11.2022

ZÁKLADNÉ POTRAVINY, STERILIZOVANÉ A KONZERVOVANÉ POTRAVINY, SPRACOVANÉ A KONZERVOVANÉ RYBY

P.č.	Popis výrobku	MJ	predpokladané množstvo	jednot. cena za 1kg/kus bez DPH v EUR	jednotk. cena za 1 kg/kus s DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1	Banány v čokoláde 45g	ks	500	0,320	0,38 €	160,00 €	192,00 €
2	Banány v čokoláde DIA 40 g	ks	168	0,570	0,68 €	95,76 €	114,91 €
3	Bobkový list 60g	ks	120	0,900	1,08 €	108,00 €	129,60 €
4	Broskyne poľené 2650g plech	ks	50	5,000	6,00 €	250,00 €	300,00 €
5	Brumik 30g	ks	345	0,340	0,41 €	117,30 €	140,76 €
6	Cesnaková pasta 800g	ks	170	1,900	2,28 €	323,00 €	387,60 €
7	Cestovina fliačky (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	44	6,400	7,68 €	281,60 €	337,92 €
8	Cestovina hviezdičky (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	35	6,400	7,68 €	224,00 €	268,80 €
9	Cestovina kolienka (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	28	6,400	7,68 €	179,20 €	215,04 €
10	Cestovina nit'ovky (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	32	6,400	7,68 €	204,80 €	245,76 €
11	Cestovina pene (semolina) Vitana 5 kg (al. ekvivalent)	ks	24	6,400	7,68 €	153,60 €	184,32 €
12	Cestovina slovenská ryža (semolina) Vitana 5 kg (al. ekvivalent)	ks	30	6,400	7,68 €	192,00 €	230,40 €
13	Cestovina špagety (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	20	6,400	7,68 €	128,00 €	153,60 €
14	Cestovina špecle 2,5kg	ks	76	9,000	10,80 €	684,00 €	820,80 €
15	Cestovina tarhoňa (semolina) Vitana 5 kg (al. ekvivalent)	ks	24	6,400	7,68 €	153,60 €	184,32 €
16	Cestovina vretená (semolina) Vitana 5kg (al. ekvivalent)	ks	38	6,400	7,68 €	243,20 €	291,84 €
17	Citrodeko 70g	ks	400	0,410	0,49 €	164,00 €	196,80 €
18	Croissant 60g	ks	1800	0,300	0,36 €	540,00 €	648,00 €
19	Cukor kryštálový 1kg	kg	1780	1,050	1,26 €	1 869,00 €	2 242,80 €
20	Cukor práškový 1kg	kg	200	1,150	1,38 €	230,00 €	276,00 €
21	Cukor škoricový 20g	ks	450	0,060	0,07 €	27,00 €	32,40 €
22	Cukor vanilkový 20g	ks	350	0,060	0,07 €	21,00 €	25,20 €
23	Čaj viatex čierny 50g (al. ekvivalent)	ks	900	0,210	0,25 €	189,00 €	226,80 €
24	Čaj viatex ovocný 50g (al. ekvivalent)	ks	700	0,380	0,46 €	266,00 €	319,20 €
25	Červená repa kocky 3600g sklo 4L	ks	65	2,250	2,70 €	146,25 €	175,50 €
26	Červená repa rezaná 3600g sklo 4L	ks	65	2,550	3,06 €	165,75 €	198,90 €
27	Čokoláda mliečna 100g	ks	170	0,850	1,02 €	144,50 €	173,40 €
28	Čokoláda mliečna DIA 100g	ks	84	1,650	1,98 €	138,60 €	166,32 €
29	Detská výživa 190g	ks	650	0,340	0,41 €	221,00 €	265,20 €
30	Detská výživa DIA 190g	ks	500	0,360	0,43 €	180,00 €	216,00 €
31	Diabeta oblička 32g	ks	720	0,280	0,34 €	201,60 €	241,92 €
32	Diétny suchár 250g	ks	30	1,690	2,03 €	50,70 €	60,84 €
33	Droždie 42g	ks	400	0,180	0,22 €	72,00 €	86,40 €
34	Džem broskyňa 20g	ks	520	0,080	0,10 €	41,60 €	49,92 €
35	Džem jahodový 4kg	ks	30	10,500	12,60 €	315,00 €	378,00 €
36	Džem marhuľa 20g	ks	1800	0,080	0,10 €	144,00 €	172,80 €
37	Džem marhuľový 4 kg	ks	30	10,500	12,60 €	315,00 €	378,00 €
38	Džús 250ml (rôzne príchuť)	ks	460	0,200	0,24 €	92,00 €	110,40 €
39	Fazuľa biela 5kg	kg	150	1,550	1,86 €	229,50 €	279,00 €
40	Fazuľové lusky 4kg plech	ks	145	5,000	6,00 €	725,00 €	870,00 €
41	Horčica plnotučná 350g	ks	150	0,450	0,54 €	67,50 €	81,00 €
42	Horčica plnotučná 950g	ks	315	1,300	1,56 €	409,50 €	491,40 €
43	Hrach suchý 5kg	ks	200	1,100	1,32 €	220,00 €	264,00 €
44	Chren sterilizovaný 670g	ks	45	1,800	2,16 €	81,00 €	97,20 €
45	Kakao 100g	ks	280	0,450	0,54 €	126,00 €	151,20 €
46	Kapsička výživa 100g	ks	345	0,330	0,40 €	113,85 €	136,62 €
47	Káva CARO 200g	ks	50	2,550	3,06 €	127,50 €	153,00 €
48	Káva raňajková 255g	ks	20	2,100	2,52 €	42,00 €	50,40 €
49	Kečup jemný 900g	ks	18	1,500	1,80 €	27,00 €	32,40 €
50	Kinder bueno 43 g (al. ekvivalent)	ks	170	0,600	0,72 €	102,00 €	122,40 €
51	Kompót broskyňa DIA 660g	ks	96	1,100	1,32 €	105,60 €	126,72 €
52	Kompót čerešňa 3500g	ks	59	4,700	5,64 €	277,30 €	332,76 €
53	Kompót jablko DIA 660g	ks	48	1,100	1,32 €	52,80 €	63,36 €
54	Kompót marhuľový 3400g	ks	25	4,800	5,76 €	120,00 €	144,00 €
55	Kompót slivka DIA 660g	ks	68	0,900	1,08 €	61,20 €	73,44 €
56	Kompót slivka odkôstkovaný 3500g	ks	29	3,700	4,44 €	107,30 €	128,76 €
57	Kompót višňový odkôstkovaný 3720g	ks	35	4,450	5,34 €	155,75 €	186,90 €
58	Korenie Americké zemiaky 780g	ks	6	5,450	6,54 €	32,70 €	39,24 €
59	Korenie Bazalka 130g	ks	10	3,620	4,34 €	36,20 €	43,44 €
60	Korenie čierne mleté 420g	ks	32	5,300	6,36 €	169,60 €	203,52 €
61	Korenie Gril korenie 770g	ks	10	5,770	6,92 €	57,70 €	69,24 €
62	Korenie Gyros 570g	ks	6	8,450	10,14 €	50,70 €	60,84 €
63	Korenie Oregano 80g	ks	6	3,000	3,60 €	18,00 €	21,60 €
64	Korenie Paprika mletá sladká 450g	ks	76	1,800	2,16 €	136,80 €	164,16 €
65	Korenie Rasca drvená 420g	ks	15	2,300	2,76 €	34,50 €	41,40 €
66	Korenie Tymian 170g	ks	6	3,650	4,38 €	21,90 €	26,28 €

67	Kôpor sterilizovaný 280g	ks	60	0,760	0,91 €	45,60 €	54,72 €
68	Krupica detská 500g	ks	456	0,450	0,54 €	205,20 €	246,24 €
69	Kukurica sladká 1870g	ks	84	6,000	7,20 €	504,00 €	604,80 €
70	Kukuriečny škrob 200g	ks	25	0,650	0,78 €	16,25 €	19,50 €
71	Kypriaci prášok do pečiva 20g (balenie 5 ks)	ks	10	0,220	0,26 €	2,20 €	2,64 €
72	Lečo 3500g	ks	145	3,400	4,08 €	493,00 €	591,60 €
73	Lekvár slivkový 4kg	ks	45	12,500	15,00 €	562,50 €	675,00 €
74	Majoránka 70g	ks	144	0,600	0,72 €	86,40 €	103,68 €
75	Mak mletý 150g	ks	86	0,750	0,90 €	64,50 €	77,40 €
76	Marina keks 100g	ks	360	0,400	0,48 €	144,00 €	172,80 €
77	Med porcovaný 20g	ks	3384	0,090	0,10 €	304,56 €	335,02 €
78	Mexický šalát 2500g	ks	15	10,000	12,00 €	150,00 €	180,00 €
79	Múka hladká 1kg	kg	1850	0,660	0,79 €	1 221,00 €	1 465,20 €
80	Múka hrubá 1 kg	kg	50	0,660	0,79 €	33,00 €	39,60 €
81	Múka polohrubá 1kg	kg	1000	0,660	0,79 €	660,00 €	792,00 €
82	Naolitánka kakaové rezy 50g (al. ekvivalent)	ks	480	0,320	0,38 €	153,60 €	184,32 €
83	Nápoj koncentrát 5l (sirup)	ks	21	8,000	9,60 €	168,00 €	201,60 €
84	Napolitánka DELISSA čokoládová 33g (al. ekvivalent)	ks	1730	0,220	0,26 €	380,60 €	456,72 €
85	Napolitánka DELISSA oriešková 33g (al. ekvivalent)	ks	750	0,220	0,26 €	165,00 €	198,00 €
86	Napolitánka Dialka 40g (al. ekvivalent)	ks	168	0,330	0,40 €	55,44 €	66,53 €
87	Napolitánka Ela 40g (al. ekvivalent)	ks	280	0,430	0,52 €	120,40 €	144,48 €
88	Napolitánka Horalka 50g (al. ekvivalent)	ks	255	0,360	0,43 €	91,80 €	110,16 €
89	Napolitánka Kávenky 50g (al. ekvivalent)	ks	340	0,320	0,38 €	108,80 €	130,56 €
90	Napolitánka Tatrancy 33g (al. ekvivalent)	ks	2040	0,200	0,24 €	408,00 €	489,60 €
91	Napolitánka Vesna 50g (al. ekvivalent)	ks	168	0,350	0,42 €	58,80 €	70,56 €
92	Ocot 1l	l	230	0,400	0,48 €	92,00 €	110,40 €
93	Olej 1l	l	360	2,300	2,76 €	828,00 €	993,60 €
94	Olej 5l	ks	100	11,500	13,80 €	1 150,00 €	1 380,00 €
95	Orechy 1 kg	ks	4	11,000	13,20 €	44,00 €	52,80 €
96	Ovocno-marmeládová zmes 4 kg	ks	15	9,500	11,40 €	142,50 €	171,00 €
97	Ovocný koktejl 2500g plech	ks	36	6,000	7,20 €	216,00 €	259,20 €
98	Paštka rôzne druhy 48g	ks	1588	0,220	0,26 €	349,36 €	419,23 €
99	Paštka rôzne druhy 75g	ks	2820	0,280	0,34 €	789,60 €	947,52 €
100	Perník 60g	ks	1520	0,220	0,26 €	334,40 €	401,28 €
101	Perník Dia 60g	ks	450	0,620	0,74 €	279,00 €	334,80 €
102	Piškoty dlhé 100g	ks	410	0,800	0,96 €	328,00 €	393,60 €
103	Pizza korenie 18g	ks	10	0,500	0,60 €	5,00 €	6,00 €
104	Polievkové korenie tekuté Klasik 1l (al. ekvivalent)	l	10	3,300	3,96 €	33,00 €	39,60 €
105	Pretlak paradajkový zahustený pretlak (480g paradajok na 100g výrobu) 4kg OTMA (al. ekvivalent)	ks	136	5,000	6,00 €	680,00 €	816,00 €
106	Pretlak paradajkový zahustený pretlak (480g paradajok na 100g výrobu) 800g	ks	30	4,000	4,80 €	120,00 €	144,00 €
107	Puding kakaový 500g	ks	200	1,200	1,44 €	240,00 €	288,00 €
108	Puding ovocný 37g	ks	728	0,180	0,22 €	131,04 €	157,25 €
109	Puding vanilkový 500g	ks	120	1,200	1,44 €	144,00 €	172,80 €
110	Racio ryžový chlebič 130g	ks	220	0,620	0,74 €	136,40 €	163,68 €
111	Ryža guľatá lúpaná 5kg BASK (al. ekvivalent)	ks	230	6,600	7,92 €	1 518,00 €	1 821,60 €
112	Sardinky v oleji 125g	ks	980	0,600	0,72 €	588,00 €	705,60 €
113	Sardinky v tomate 125g	ks	720	0,600	0,72 €	432,00 €	518,40 €
114	Slivky sušené 200g	ks	15	1,400	1,68 €	21,00 €	25,20 €
115	Sóda bicarb. kelimok 100g	ks	15	0,230	0,28 €	3,45 €	4,14 €
116	Sojová omáčka 1l	l	6	5,550	6,66 €	33,30 €	39,96 €
117	Soľ 1kg	kg	400	0,320	0,38 €	128,00 €	153,60 €
118	Šampióny krájané 850g	ks	280	1,450	1,74 €	406,00 €	487,20 €
119	Šošovica 5kg	kg	170	1,780	2,14 €	302,60 €	363,12 €
120	Tuniak v oleji 80g	ks	230	0,660	0,79 €	151,80 €	182,16 €
121	Tuniak v oleji drevný 185g	ks	150	0,720	0,86 €	108,00 €	129,60 €
122	Tuniak v oleji kusky 185g	ks	150	1,100	1,32 €	165,00 €	198,00 €
123	Uhorky sterilizované 3500g	ks	280	3,100	3,72 €	868,00 €	1 041,60 €
124	Vanilkové rezy CBA 25g (al. ekvivalent)	ks	146	0,140	0,17 €	20,44 €	24,53 €
125	Vegeta špeciál 5kg	ks	30	12,000	14,40 €	360,00 €	432,00 €
126	Vyvar hovädzi 12kg	ks	12	40,000	48,00 €	480,00 €	576,00 €
127	Zemiakové cesto 4kg	ks	13	12,500	15,00 €	162,50 €	195,00 €
Spolu bez DPH						30 737,00 €	
DPH 20%						6 147,40 €	
Spolu s DPH							36 884,40 €

V prípade nahradenia tovarov za ekvivalenty, budú rozhodujúce vyššie vyhovujúcejšie nutričné hodnoty, ktoré budú posudzované. Tiež je potrebné v prípade nacenenia ekvivalentov doručiť na adresu obstarávateľa vzorky pre posúdenie vyhovujúcej kvality v originálnych obaloch do 12 h od stanovenia lehoty na predkladanie ponúk.

Paula *Tutub*